
Amministrazione trasparente / Albo Pretorio dal 7 novembre 2019

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Ente Capofila

- - - - - - - - - - - - - -
C O M U N E   D I   F A N O

Provincia di Pesaro e Urbino
---------------------

Settore 1° - Risorse Umane e Tecnologiche 
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

-------

Avviso di esito procedura di gara

Aggiudicazione definitiva 

OGGETTO:  Procedura negoziata  (ai sensi dell’articolo 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i.)  per  l’affidamento del  servizio (di  cui all'Allegato IX del  D.Lgs.  n.  50/2016 e s.m.i.) relativo 
all'organizzazione e gestione di interventi  innovativi per la promozione di accordi di collaborazione in 
rete nell’Ambito Territoriale Sociale VI. PON  “Inclusione”  - Proposte di intervento per l’attuazione 
del sostegno per l’inclusione attiva (SIA) – Azione 9.1.1 – FSE 2014 – 2020 -
CUP. E31B17000350001- CIG n.  7886650D74  – numero gara 7416843 . 

Importo a base di gara:
€  52.773,77

Atti di gara:
-  Determinazione a contrattare n.  1054 del 20 maggio 2019 del Dirigente F.F. Ambito Territoriale Sociale 6;
- Determinazione n. 1123 del 29 maggio 2019 e n. . 1316 del 19 giugno 2019 del Responsabile della CUC con il 
quale è stato approvato l’avviso esplorativo per l’acquisizione di manifestazioni di interesse;
- Determinazione n.  1425 dell’ 8 luglio 2019 del  Responsabile della CUC di approvazione  lettera d’invito e 
modulistica di gara;
-  Determinazione di aggiudicazione definitiva n. 2181 del 6 novembre 2019 del Responsabile della CUC.;

Finanziamento: 
L’importo complessivo di €  64.383,99, Iva inclusa, regolarmente finanziato con imputazione alla voce di bilancio  
1207.13.430, impegni n. 2019/01865, n. 2019/01867 e n. 2020/00166.

Modalità di gara: 
Procedura negoziata  ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., da esperire con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa,  ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  individuata sulla 
base del solo criterio qualitativo e precisamente:

Elemento di valutazione Punteggio massimo

Offerta tecnica Punti 100 

Ditte che hanno manifestato interesse e invitate:
1 02478860394 ETHIC SRLS

2 00312450414 TIQUARANTUNO

3 01204530412 LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE SOC. COOP. P.A. ONLUS

4 02561990413 DIESMN - DISTRETTO INTEGRATO DI ECONOMIA SOCIALE - AREA MARCHE NORD

Ditte partecipanti, punteggio attribuito e graduatoria:

Ditta
Punti  totali

offerta tecnica 
(p. 100) 

1) Raggruppamento temporaneo di imprese 
 LABIRINTO Cooperativa Sociale – capogruppo - 
 codice fiscale e partita Iva n. 01204530412
 SCS  AZIONINNOVA S.p.A. - mandante - 
 codice fiscale e partita Iva n. 04111290377

punti  92,16
 riparametrati 100

2) DIESMN – Distretto Integrato di Economia Sociale – 

C.A.P. 61032 – Via S.Francesco d’Assisi n. 76 – Tel. 0721-887302 –e-mail contratti@comune.fano.pu.it – C.F./P. IVA 00127440410

mailto:contratti@comune.fano.pu.it


Area Marche Nord 
 codice fiscale e partita Iva n. 90044120419    

punti   66,68
riparametrati 72,35

Ditta  aggiudicataria:  Raggruppamento temporaneo  di  imprese  formato  da  LABIRINTO Cooperativa 
Sociale,  con sede in  Via Milazzo n.  28 – 61122 Pesaro (PU),   codice fiscale e  partita  Iva n.  01204530412, 
capogruppo mandataria, con la ditta  SCS AZIONINNOVA S.p.a., con sede in Via Toscana n. 19/A – 40069 Zola 
Predosa (BO), codice fiscale 04111290377 e partita Iva n. 01863350359, mandante. 

Importo di aggiudicazione di € 52.773,77 -  Iva esclusa.

-Responsabile del procedimento:  dott. Roberto Busca – Funzionario Ambito Territoriale 6  -tel 0721-887481, 
email: roberto.busca@comune.fano.pu.it

-Procedura di ricorso: ai sensi dell'art. 3, comma 4,  della Legge n. 241 del 7 agosto 1990,  si rende noto che è  
proponibile il ricorso al  TAR Marche  con le modalità di cui all'art. 120 del D.Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010, così 
come stabilito dall'art.  204 del D.Lgs. n. 50/2016.
-Il presente avviso assolve agli obblighi disposti dall'art. 1 , comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n. 190  e  
dall'art. 37 del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016.

Fano, 7 novembre 2019

                                                                                                         

  Il Funzionario P.O. - Servizio Appalti e Contratti - C.U.C.
                         (dott. ssa Immacolata Di Sauro)

         (Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 e seguenti del Decreto Legislativo n. 82/2005) 

C.A.P. 61032 – Via S.Francesco d’Assisi n. 76 – Tel. 0721-887302 –e-mail contratti@comune.fano.pu.it – C.F./P. IVA 00127440410

mailto:contratti@comune.fano.pu.it

	COMUNE DI FANO
	Provincia di Pesaro e Urbino
	Avviso di esito procedura di gara
	Aggiudicazione definitiva
	-Responsabile del procedimento: dott. Roberto Busca – Funzionario Ambito Territoriale 6 -tel 0721-887481, email: roberto.busca@comune.fano.pu.it


